
 

Inscripción y Programa Selectivo I 200-500-1000 

TRASONA, 11 y 12 mayo 

 

Jueves	11	de	Mayo	2017	
Nº	 HORARIO	 CARRERA	 		 Embarcación	 CATEGORIA	 Distancia	
1	 09:00	 SEMIFINAL	 1	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 1000	

2	 09:10	 SEMIFINAL	 2	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 1000	
3	 09:20	 SEMIFINAL	 3	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 1000	
4	 09:30	 FINAL	 A	 C2	 HOMBRE	SENIOR	 1000	

6	 10:00	 SEMIFINAL	 1	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 200	
7	 10:05	 SEMIFINAL	 2	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 200	
9	 10:10	 SEMIFINAL	 1	 C1	 MUJER	SENIOR	 200	

10	 10:15	 SEMIFINAL	 2	 C1	 MUJER	SENIOR	 200	
11	 10:20	 SEMIFINAL	 1	 K1	 MUJER	SENIOR	 200	
12	 10:25	 SEMIFINAL	 2	 K1	 MUJER	SENIOR	 200	

13	 12:00	 FINAL	 B	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 200	
14	 12:05	 FINAL	 A	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 200	
15	 12:10	 FINAL	 A	 C1	 MUJER	SENIOR	 200	

16	 12:15	 FINAL	 B	 K1	 MUJER	SENIOR	 200	
17	 12:20	 FINAL	 A	 K1	 MUJER	SENIOR	 200	
18	 12:30	 FINAL	 A	 C1	 MUJER	JUNIOR	 200	

	 	 	 	 	 	 	19	 16:30	 FINAL	 A	 KL1-KL2	 HOMBRE	SENIOR	 200	
20	 16:35	 FINAL	 A	 KL3	 HOMBRE	SENIOR	 200	

21	 16:40	 FINAL	 A	 KL3	 MUJER	SENIOR	 200	
22	 17:00	 SEMIFINAL	 1	 K1	 MUJER	SENIOR	 500	
23	 17:10	 SEMIFINAL	 2	 K1	 MUJER	SENIOR	 500	

24	 17:20	 SEMIFINAL	 3	 K1	 MUJER	SENIOR	 500	
25	 17:30	 FINAL	 A	 VL1-VL2-VL3	 HOMBRE	SENIOR	 200	

26	 17:35	 FINAL	 A	 VL1-VL2-VL3	 MUJER	SENIOR	 200	

27	 18:00	 SEMIFINAL	 1	 C1	 HOMBRE	SENIOR	 1000	

28	 18:10	 SEMIFINAL	 2	 C1	 HOMBRE	SENIOR	 1000	

		
	 	 	 	 	 			
	 	 	 	 	 	Viernes	12	de	Mayo	2017	

29	 09:00	 SEMIFINAL	 1	 K1	 MUJER	JUNIOR	 500	
30	 09:05	 SEMIFINAL	 2	 K1	 MUJER	JUNIOR	 500	

31	 09:15	 FINAL	 B	 K1	 MUJER	SENIOR	 500	
32	 09:20	 FINAL	 A	 K1	 MUJER	SENIOR	 500	
33	 09:30	 FINAL	 A	 C2	 MUJER	SENIOR	 500	

34	 09:40	 SEMIFINAL	 1	 K1	 HOMBRE	JUNIOR	 1000	
35	 09:50	 SEMIFINAL	 2	 K1	 HOMBRE	JUNIOR	 1000	
36	 10:55	 FINAL	 A	 C1	 HOMBRE	SENIOR	 1000	

37	 10:00	 FINAL	 A	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 1000	
38	 10:05	 FINAL	 B	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 1000	
39	 10:10	 FINAL	 C	 K1	 HOMBRE	SENIOR	 1000	

40	 10:20	 FINAL	 A	 C2	 HOMBRE	JUNIOR	 1000	
41	 11:20	 FINAL	 B	 K1	 MUJER	JUNIOR	 500	
42	 11:25	 FINAL	 A	 K1	 MUJER	JUNIOR	 500	



43	 12:00	 FINAL	 B	 K1	 HOMBRE	JUNIOR	 1000	
44	 12:05	 FINAL	 A	 K1	 HOMBRE	JUNIOR	 1000	
45	 12:20	 FINAL	 A	 C2	 MUJER	SUB23/JUNIOR	 500	

46	 12:30	 FINAL	 A	 K2	 MUJER	SENIOR	 500	

		

Sábado	13	de	Mayo	2017	
47	 10:00	 FINAL	 A	 K2	 HOMBRE	SENIOR	 1000	
48	 10:05	 FINAL	 A	 C2	 HOMBRE	SUB23	 1000	

 

Inscripción y distribución en competición  
 
Prueba Calle Rk Palista Club 

HSK1-1000 SF 1 2 17 BORJA PRIETO VALERA RGCC 

3 10 POL BUSQUETS PUJOLAR NATACIÓ BANYOLES 

4 6 JAVIER HERNANZ AGÜERÍA RGCC 

5 1 ROI RODRÍGUEZ HUERTAS KAYAK TUDENSE 

6 8 AITOR GORROETXATEGI  SD SANTIAGOTARRAK 

7 15 RAMÓN LECUMBERRI PASTOR NÁUTICO DE SEVILLA 

8 20 ROQUE LÓPEZ FENOLL NÁUTICO DE SEVILLA 

SF 2 2 16 IGNACIO TORRES SAIZ NÁUTICO DE PALMA 

3 11 AARÓN DIÉGUEZ BUCETA KAYAK TUDENSE 

4 5 PEDRO VÁZQUEZ LLENÍN JAIRE AVENTURA 

5 2 MARCUS COOPER WALZ RCN PORTOPETRO 

6 7 ALBERT MARTÍ ROURA NATACIÓ BANYOLES 

7 14 IAGO MONTEAGUDO MORAÑA NAVAL DE PONTEVEDRA 

8 21 VÍCTOR PARDO SERRANO CUENCA CON CARÁCTER 

SF 3 1 23 JAVIER CABAÑÍN BARTUREN VILLAVICIOSA 

2 18 GONZÁLO BENAVIDES LÓPEZ  PORT DE POLLENÇA 

3 12 JAVIER LÓPEZ GONZÁLEZ LA RIBERA OVIEDO KAYAK 

4 4 IÑIGO PEÑA ARRIOLA ZUMAIAKO UROLA… 

5 3 FRANCISCO CUBELOS  TALAVERA TALAK 

6 9 PELAYO ROZA FONTICIELLA SCD RIBADESELLA 

7 13 ENRIQUE ADÁN HERNÁNDEZ CEP ARANJUEZ 

8 22 ALBERTO ALONSO ZAFRA NÁUTICO DE SEVILLA 

Prueba Calle Rk Palista Club 

HSC1-1000 SF 1 2 12 RUBÉN ÁLVAREZ AMEZ CLUB DE MAR DE AVILÉS 

3 8 ALEX BERNÁRDEZ GONZÁLEZ PIRAGÜISMO POIO 

4 4 SERGIO VALLEJO ESPERÓN PIRAGÜISMO POIO 

5 1 ADRIÁN SIEIRO BARREIRO PIRAGÜISMO POIO 

6 5 ROGELIO FIGUEIRAS RCN PUERTO POLLENÇA 

7 9 JAIME MARTÍNEZ GARCÍA CÍRCULO MERCANTIL SEVILLA 

8 13 ALFONSO BENAVIDES RCN PUERTO POLLENÇA 

     



SF 2 2 11 GONZALO MARTÍN FIJO NÁUTICO DE SEVILLA 

3 7 MOHSSINE MOUTAHIR MAKROB UCAM PINATARENSE 

4 3 DIEGO ROMERO FRAGA CMDC BREOGÁN  

5 2 BRAIS CASAS FERNÁNDEZ KAYAK TUDENSE 

6 6 DANIEL DURÁN ESCANEO KAYAK TUDENSE 

7 10 IGNACIO CALVO MOYA CEP ARANJUEZ 

8 14 DAVID FERNÁNDEZ MARQUÉS CLUB DE MAR DE AVILÉS 

Prueba Calle Rk Palista Club 

HSK1-200 SF 1 2 12 ENRIQUE ADÁN HERNÁNDEZ CEP ARANJUEZ 

3 8 JUAN PEDRO MARTÍN OSBORNE NÁUTICO DE SEVILLA 

4 4 CARLOS ARÉVALO LÓPEZ RÍA DE BETANZOS 

5 1 SAÚL CRAVIOTTO RIVERO UNIV. CATÓLICA DE MURCIA 

6 5 JUAN ORIYÉS MATEO RGCC 

7 9 RUBÉN VICENTE VELASCO DURIUS-KAYAK ZAMORA 

     

SF 2 2 11 DANIEL ABAD SÁNCHEZ FLUVIAL DE VILLARALBO 

3 7 MARCOS ABAD SÁNCHEZ FLUVIAL DE VILLARALBO 

4 3 CRISTIAN TORO CARBALLO FLUVIAL DE LUGO 

5 2 CARLOS GARROTE  DURIUS-KAYAK ZAMORA 

6 6 JOSÉ LUIS GÓMEZ GONZÁLEZ LOS DELFINES DE CEUTA 

7 10 CARLOS BORRÁS CALDENTEY NÁUTICO DE PALMA 

    

Prueba Calle Rk Palista Club 

HJK1-1000 SF 1 2 12 DAVID DA ROCHA GÓMEZ KAYAK TUDENSE 

3 8 FRANCISCO SILVA VIEIRA PORTONOVO 

4 4 IVÁN RODRÍGUEZ ALONSO JAIRE AVENTURA 

5 1 PABLO ROZA FONTICIELLA SCD RIBADESELLA 

6 5 JAVIER SÁNCHEZ GARCÍA CANGAS AVENTURA LA LLONGAR 

7 9 JOAN CUNILL VALLES NÁUTICO DE PALMA 

8 13 IVÁN VINUESA ALMARAZ ALBERCHE KAYAK 

     

SF 2 2 11 ADRIÁN MUÑOZ  CEP ARANJUEZ 

3 7 DAVID DARNE PALMADA NATACIÓ BANYOLES 

4 3 TELMO FERNÁNDEZ COMPADRE SD SANTIAGOTARRAK 

5 2 LUIS RODRÍGUEZ VICENTE PORTONOVO 

6 6 MARTÍN MONTERO TREPAT NÁUTICO DE PALMA 

7 10 BLAI MUÑOZ MATEU NATACIÓ BANYOLES 

8 14 EULOGIO REYES DÍAZ KAYAK TORNEO 

 

 



Prueba Calle Rk Palista Club 

MSC1-200 SF 1 4 4 ANA ISABEL RÍOS MOLINA BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMO 

5 1 PATRICIA COCO ROHDE CISNE VALLADOLID 

6 5 MARÍA BELÉN DÍAZ GARCÍA CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ 

    

SF 2 3 7 LARA OUTÓN MÉNDEZ CMDC BREOGÁN  

4 3 ARACELI FIGUEIRAS RCN PUERTO POLLENÇA 

5 2 ADRIANA PANIAGUA SENDÍN NÁUTICO DE PALMA 

6 6 MARÍA RAMAL GARCÍA UCAM PINATARENSE 

    

Prueba Calle Rk Palista Club 

MSK1-200 SF 1 4 4 NATALIA GARCÍA NAVEIRO CMDC BREOGÁN  

5 1 TERESA PORTELA RIVAS CLUB DE MAR RÍA DE ALDÁN 

6 5 MARÍA CORBERA MUÑOZ CEP ARANJUEZ 

    

SF 2 3 7 MIRIAM VEGA MANRIQUE RGCC 

4 3 ALICIA HEREDIA ÁVILA NÁUTICO DE PALMA 

5 2 SARA OUZANDE ITURRALDE GAUZÓN CABO PEÑES 

6 6 ESTEFANÍA FERNÁNDEZ  IUXTANAM DE MÉRIDA 

    

Prueba Calle Rk Palista Club 

MSK1-500 SF 1 1 16 CARLA SIEIRO BARREIRO PIRAGÜISMO POIO 

2 12 EVA BARRIOS MARCOS DURIUS-KAYAK ZAMORA 

3 8 NATALIA GARCÍA NAVEIRO CMDC BREOGÁN  

4 4 ANA VARELA IGLESIAS KAYAK TUDENSE 

5 1 BEGOÑA LAZKANO GUIMERANS DONOSTIA KAYAK 

6 5 CAMILA ALDANA MORISON REY PONTECESURES 

7 9 MARÍA CORBERA MUÑOZ CEP ARANJUEZ 

8 13 MIRIAM VEGA MANRIQUE RGCC 

    

SF 2 1 15 ELISA ZAPATA JENARO ALBERCHE KAYAK 

2 11 ESTEFANÍA FERNÁNDEZ  IUXTANAM DE MÉRIDA 

3 7 LAURA PEDRUELO TORIBIO HOTEL CONVENTO I P. DUERO  

4 3 SARA OUZANDE ITURRALDE GAUZÓN CABO PEÑES 

5 2 Mª ISABEL CONTRERAS  LOS DELFINES DE CEUTA 

  6 6 ALICIA HEREDIA ÁVILA NÁUTICO DE PALMA 

  7 10 RAQUEL DACOSTA PIÑEIRO AS TORRES 

  8 14 LAIA PELACHS MASSANAS NATACIÓ BANYOLES 

      
 



Prueba Calle Rk Palista Club 

MJC1-200 FINAL 1 8 ANDREA VÁZQUEZ SEGADE RÍAS BAIXAS 

2 6 NEREA FERRER JIMÉNEZ UCAM MAR MENOR 

3 4 MARÍA MARTÍN ROJO ALBERCHE KAYAK 

4 2 ANTÍA JACOME COUTO E.P.C. DE PONTEVEDRA 

5 1 MARÍA PÉREZ ARAGUNDE O MUIÑO RIBADUMIA 

6 3 JULIA ESPINOSA MURILLO CÍRCULO MERCANTIL SEVILLA 

7 5 IRENE MONREAL EZEIZA UCAM MAR MENOR 

8 7 CRISTINA GRANIERI LARREA NÁUTICO DE PALMA 

    
 

Prueba Calle Rk Palista Club 

MJK1-500 SF 1 1 16 CARLA FRIEIRO CARRIL AS TORRES 

2 12 NORA REY RODRÍGUEZ VILLAVICIOSA 

3 8 CATUXA FABEIRO PARDAL AS TORRES 

4 4 MIREYA REINA RAMÍREZ PUERTO DE ANDRATX 

5 1 CAROLINA GARCÍA OTERO E.P.C. DE PONTEVEDRA 

6 5 MARTA IGLESIAS FERNÁNDEZ CLUB DE MAR RÍA DE ALDÁN 

7 9 MARTA FIGUEROA PRIETO IUXTANAM DE MÉRIDA 

8 13 ALBA JUANES CASADO SÍCORIS 

9 17 RAQUEL TORRES MARTÍNEZ PIRAGÜISMO VERDUCIDO 

    

SF 2 1 15 IRENE GANA FERNÁNDEZ BARRIKA PIRAGUA TALDEA 

2 11 ANTÍA SANTIAGO ALONSO PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA 

3 7 TANIA PROL PROL SD SANTIAGOTARRAK 

4 3 BÁRBARA PARDO MÁS PENYA PIRAGÜISTA ANTELLA 

5 2 AÍDA CATERINA BAUÇÁ VICENS RCN PORTOPETRO 

  6 6 FÁTIMA ORDOÑEZ MUÑIZ AS TORRES 

  7 10 TERESA TIRADO DOTOR IUXTANAM DE MÉRIDA 

  8 14 ESTHER CORRAL CARRASCO PUERTO DE ANDRATX 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prueba Calle Rk Palista Club 

HSK2-1000 FINAL 
 

2  JAVIER LÓPEZ GONZÁLEZ LA RIVERA OVIEDO 

  AITOR GORROTXATEGI  SD SANTIAGOTARRAK 

3  RODRIGO GERMADE BARREIRO RÍA DE BETANZOS 

  ÓSCAR CARRERA AMANDI  

4  FRANCISCO CUBELOS  TALAVERA TALAK 

  IÑIGO PEÑA ARRIOLA ZUMAIAKO UROLA… 

5  ROI RODRÍGUEZ HUERTAS KAYAK TUDENSE 

   AARÓN DIÉGUEZ BUCETA  

 6  RUBÉN MILLÁN RODRÍGUEZ KAYAK TUDENSE 

  GABRIEL CAMPO PAVÓN  

7  JAVIER HERNANZ AGÜERÍA RGCC 

  PEDRO VÁZQUEZ LLENIN JAIRE AVENTURA 

8  PELAYO ROZA FONTICIELLA SCD RIBADESELLA 

  ALBERT MARTI ROURA NATACIÓ BANYOLES 

    

La	inscripción	de	las	combinaciones	K2	podrá	modificarse	con	los	palistas	ya	inscritos	una	
vez	finalizada	la	final	del	HSK1	1000	y	durante	un	plazo	máximo	de	2h	tras	finalizar	dicha	
competición.	

Prueba Calle Rk Palista Club 

HSC2-1000 FINAL 
 

2  IGNACIO CALVO MOYA CEP ARANJUEZ 

  JAIME MARTÍNEZ GARCÍA CÍRCULO MERCANTIL SEVILLA 

3  DANIEL DURÁN ESCANEO KAYAK TUDENSE 

  ALFONSO DOMÍNGUEZ   

4  BRAIS CASAS FERNÁNDEZ KAYAK TUDENSE 

  JOSÉ LUIS BOUZA PREGAL  

5  ADRIÁN SIEIRO BARREIRO PIRAGÜISMO POIO 

   SERGIO VALLEJO ESPERÓN  

 6  DIEGO ROMERO FRAGA CMDC BREOGÁN  

  MANUEL ANTONIO CAMPOS   

7  MOHSSINE MOUTAHIR MAKROB UCAM PINATARENSE 

  GONZALO MARTÍN FIJO NÁUTICO DE SEVILLA 

8  DAVID FERNÁNDEZ MARQUÉS CLUB DE MAR DE AVILÉS 

  ALFONSO BENAVIDES  RCN PUERTO POLLENÇA 

    
 

 

 

 

 

 

 



Prueba Calle Rk Palista Club 

HS23  
C2-1000 

FINAL 
 

3  IGNACIO CALVO MOYA CEP ARANJUEZ 

  JAIME MARTÍNEZ GARCÍA CIRCULO MERCANTIL SEVILLA 

4  SERGIO VALLEJO ESPERÓN PIRAGÜISMO POIO 

 
 

ALEX BERNÁRDEZ (GONZALO 
MARTIN)  

5  BRAIS CASAS FERNÁNDEZ KAYAK TUDENSE 

 
 

DANIEL DURÁN (ALFONSO 
DOMINGUEZ)  

6  MOHSSINE MOUTAHIR MAKROB UCAM PINATARENSE 

  
 

GONZALO MARTÍN (ALEX 
BERNARDEZ) NÁUTICO DE SEVILLA 

 7  ALEX BERNÁRDEZ GONZÁLEZ PIRAGÜISMO POIO 

  HUGO ALBERTO PEDRERO CEP ARANJUEZ 

8  FRANCESC MARTÍNEZ RCN PUERTO POLLENÇA 

  ANTONI SEGURA  

    

La	inscripción	de	las	combinaciones	C2	podrá	modificarse	con	los	palistas	ya	inscritos	una	
vez	finalizada	la	final	del	HSC1	1000	y	durante	un	plazo	máximo	de	2h	tras	finalizar	dicha	
competición.	

Prueba Calle Rk Palista Club 

HJ  
C2-1000 

FINAL 
 

3  YAROSLAV OLEG SHELESTENKO RGCC 

  TAHICHE VILLALBA GARCÍA CLUB DE MAR DE AVILÉS 

4  PABLO RODRÍGUEZ REQUEJO PIRAGÜISMO POIO 

  MANUEL FONTÁN SEÑORANS O MUIÑO 

5  NOEL DOMÍNGUEZ MARTÍN NÁUTICO DE RODEIRA 

  PABLO GRAÑA ALONSO BREOGÁN DO GROVE 

6  RODRIGO GONZÁLEZ RCN PUERTO POLLENÇA 

   IKER JIMÉNEZ SICORIS 

 7 
 

CAYETANO GARCÍA DE LA 
BORBOLLA NÁUTICO DE SEVILLA 

  MIGUEL ORTIZ PAJUELO  

    

 

Prueba Calle Rk Palista Club 

MSC2-500 FINAL 4  MARÍA RAMAL GARCÍA UCAM PINATARENSE 

  ANA ISABEL RÍOS MOLINA BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMO 

5  MARÍA BELÉN DÍAZ GARCÍA CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ 

 
 

PATRICIA COCO (ADRIANA 
PANIAGUA) CISNE 

6  ANTÍA JACOME COUTO E.P.C. DE PONTEVEDRA 

  MARÍA PÉREZ ARAGUNDE O MUIÑO RIBADUMIA 

    

    
 



Prueba Calle Rk Palista Club 

MSK2-500 FINAL 
 

  BEGOÑA LAZKANO GUIMERANS DONOSTIA KAYAK 

  ISABEL CONTRERAS  LOS DELFINES DE CEUTA 

  CAMILA ALDANA MORISON REY PONTECESURES 

  ESTEFANÍA FERNÁNDEZ  IUXTANAM MÉRIDA 

  MIRIAM VEGA MANRIQUE RGCC 

  SARA OUZANDE ITURRALDE GAUZÓN CABO PEÑES 

  ALICIA HEREDIA ÁVILA NÁUTICO DE PALMA 

  LAIA PELACHS MASSANAS NATACIÓ BANYOLES 

  RAQUEL DACOSTA PIÑEIRO AS TORRES 

  NATALIA GARCÍA NAVEIRO CMDC BREOGÁN  

  ANA VARELA IGLESIAS KAYAK TUDENSE 

  EVA BARRIOS MARCOS DURIUS-KAYAK ZAMORA 

    

La	distribución	de	las	cabezas	de	serie	de	realizará	una	vez	finalizada	la	final	de	MSK1	500		y	
durante	un	plazo	máximo	de	2h	tras	finalizar	dicha	competición.	
	

Prueba Calle Rk Palista Club 

MS23        
C2-500  
 
 
 
 
 
 
 
 
MJ            
C2-500 

FINAL  
 
 
 
 
 
 
 
 

FINAL 

4  MARÍA RAMAL GARCÍA UCAM PINATARENSE 

  ANA ISABEL RÍOS MOLINA BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMO 

5  ADRIANA PANIAGUA SENDÍN NÁUTICO DE PALMA 

  ARACELI FIGUEIRAS BORDOY RCN PUERTO POLLENÇA 

6  ANDREA VÁZQUEZ SEGADE RÍAS BAIXAS 

  LARA OUTÓN MÉNDEZ CMDC BREOGÁN 

7  ANTÍA JACOME COUTO E.P.C. DE PONTEVEDRA 

 
 MARÍA PÉREZ ARAGUNDE O MUIÑO RIBADUMIA 

      

  MARÍA MARTÍN ROJO ALBERCHE KAYAK 

  IRENE MONREAL EZEIZA UCAM ESCUELA DEL MAR MENOR 

  NEREA FERRER JIMÉNEZ UCAM MAR MENOR 

  IRENE MONREAL EZEIZA UCAM MAR MENOR 

  IRENE MONREAL EZEIZA UCAM ESCUELA DEL MAR MENOR 

  JULIA ESPINOSA MURILLO CÍRCULO MERCANTIL SEVILLA 

    

La	inscripción	de	las	combinaciones	C2	podrá	modificarse	con	las	palistas	ya	
inscritas	una	vez	finalizada	la	final	del	MSC2	500	y	durante	un	plazo	máximo	de	1h	
tras	finalizar	dicha	competición.	

 

 

 

 

 



PARACANOE 
 

Prueba Calle Palista Club 

HSKL3  2 JUAN ANTONIO VALLE GALLARDO IUXTANAM DE MÉRIDA 

3 HIGINIO RIVERO FERNÁNDEZ PLENTZIA PIRAGÜISMO  

4 ADRIÁN MOSQUERA RIAL RÍAS BAIXAS 

5 PABLO DÍAZ VARA CEP ARANJUEZ 

6 ADRIÁN MARTÍNEZ TORRE CEP ARANJUEZ 

   

HSKL1  4 ADRIÁN CASTAÑO FORTEZA NÁUTICO DE PALMA 

HSKL2 5 JAVIER REJA MUÑOZ NÁUTICO DE SEVILLA 

    

MSKL3 4 ELENA AYUSO LEDESMA CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ 

5 ELENA DEL MAR NAVEIRO  CMDC BREOGÁN  

6 INÉS FELIPE VIDIGAL CLUB PIRAGÜISMO BADAJOZ 

    

MSVL2 5 JAVIER REJA MUÑOZ NÁUTICO DE SEVILLA 

MSVL3 6 ALFONSO MARTÍNEZ TORRE CEP ARANJUEZ 

Los	resultados	de	los	palistas	de	Paracanoe	estarán	sujetos	a	la	normativa	de	clasificación	
internacional	para	formar	parte	del	Equipo	Nacional.	


